МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ полевского городского округа «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» имени героя советского союза н.в. кологойды

ПРИКАЗ

от 9 августа 2021г. № 35

О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, включая прием по дополнительным образовательным программам в МБОУ ПГО «СОШ № 1» имени Героя Советского Союза Н.В. Кологойды

В целях приведения Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, включая прием по дополнительным образовательным программам в МБОУ ПГО «СОШ № 1» имени Героя Советского Союза Н.В. Кологойды в соответствие с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить пункт 8 Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, включая прием по дополнительным образовательным программам в МБОУ ПГО «СОШ № 1» имени Героя Советского Союза Н.В. Кологойды, утвержденного приказом директора МБОУ ПГО «СОШ № 1» имени Героя Советского Союза Н.В. Кологойды от 05.11.2020г. № 59/1, и читать в следующей редакции:

«8. Ребенок имеет право преимущественного приема на обучение по основным общеобразовательным программам начального общего образования в учреждение, в котором обучаются его полнородные и неполнородные брат и (или) сестра».

- 2. Наумовой Н.С., ответственному за размещение информации на официальном сайте МБОУ ПГО «СОШ № 1» имени Героя Советского Союза Н.В. Кологойды, разместить данный приказ в разделе «Сведения об образовательной организации», подразделе «Документы».
- 3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Н.В.Григорьева

С приказом ознакомлена: Наумова Н.С.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575774

Владелец Григорьева Наталья Валерьевна

Действителен С 16.03.2021 по 16.03.2022